
Attana meddelar förändring i CFO-rollen
Attana AB meddelar idag att Anders Ulrikson, efter lång och trogen tjänst, kommer att
lämna sin roll som CFO. Anders har under sina år på Attana haft en betydande roll i
bolagets utveckling och kommer fortsatt att vara engagerad i Attanas framtid i egenskap
av en av bolagets större aktieägare.

Till ny CFO har Cornelia Ekström utsetts. Cornelia har en bred bakgrund inom både
naturvetenskap och ekonomi. Efter över femton år som Ma/No-lärare valde hon att
vidareutbilda sig inom finans och har därefter över tio års erfarenhet av finansiellt arbete
inom större bolag. Hon är även grundare av Kungsborgs Redovisning och har under de
senaste åren arbetat med ekonomistyrning och affärsutveckling för både tillväxtbolag och
etablerade organisationer.

För att säkerställa en smidig övergång kommer Anders Ulriksson och Cornelia Ekström att
arbeta parallellt under en övergångsperiod.

”Jag vill rikta ett varmt tack till Anders för hans engagemang och insatser för Attana
genom åren. Samtidigt vill jag hälsa Cornelia varmt välkommen till teamet. Med hennes
kombination av naturvetenskaplig förståelse och finansiell kompetens ser vi fram emot att
fortsätta utveckla Attana med starkt stöd i bolagets ekonomi och strategi,” säger Anna
Hellergård, vd för Attana.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Styrelsen för Attana AB bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av
kurspåverkande karaktär men att det alltjämt är av betydande vikt att enhetligt via
offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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